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本报讯（通讯员 叶文超 记者 赖香珠）
因房东安装监控对着自己的租房门口，感觉生
活被监视，男子没有选择与房东沟通解决，而是
去怒砸街上的公安监控……8日，南安市公安
局霞美派出所民警巡逻至霞美镇车管所附近路
段，发现路上的部分公安监控被损坏，立即让民
警调查周边监控损坏情况。

经民警调查，不止该路段的监控被损坏，甚
至连霞美镇滨江工业区、温山村路口等地的监
控均被损坏，确认此事系有人故意为之。

民警立即对嫌疑人进行排查锁定，通过调
取附近未被损坏公共视频录像，确定犯罪嫌疑
人为刘某华（贵州人，男，49岁）。8日16时，民
警在刘某华霞美镇山美村租房内将其抓获。

原来，刘某华因房东监控对着自己租房门口
而心生怨恨，只要看到监控对着自己就生气。于
是，8日凌晨1时许，刘某华携带一把椅子及铁钳，
从霞美镇政府路口开始，看到低空摄像头就将其
砸坏，还把监控的线剪断，以此泄愤。

刘某华以为砸外面的监控就没有人会发现，
更不知道这是公安监控。据统计，刘某华共砸坏
10台公安监控，金额达65520元人民币，涉嫌寻衅
滋事罪。目前，刘某华被南安市公安局刑事拘留。

■本报记者 陈江涛 文/图

“抢险救援要有好的装备，也要
有配得上好装备的能力。”在南安美
林消防救援站，破拆手陈训勇这样告
诉记者。

昨日，正值全国消防日来临之际，
记者走进美林消防救援站，揭秘消防
破拆手的“器与力”。

车辆撞击变形，导致人员被困。
遇到这种情况，消防出动的就是抢险
车。市民看到的只有一辆普通的消防
车，但这辆抢险车里却装载着数十种
救援的“神兵利器”。

这些“神兵利器”当中，液压破拆
工具组和金属切割机无疑是最常用的
装备。记者看到，液压破拆工具组就
包括液压泵以及扩张器、剪切钳、剪扩
器、顶杆等十几种配件，应用于不同的
救援场景。

今年 28岁的陈训勇参加工作近 9
年，参与抢险救援超过8年。长期使用
这些装备，让他十分熟悉“神兵利器”
的“脾性”。

不过，陈训勇说，不管熟练程度达
到何种境界，他们每周至少要组织一
次装备器械的训练，以保持自己能以
最好状态投入战斗的能力。

昨日下午，记者就看到这样的训
练，看到了“器与力”的配合和碰撞。

液压破拆工具组的“利器”之一是
扩张器。记者了解到，这个扩张器的
重量超过15公斤，外观呈蟹螯状，扩张
最大距离达 68厘米，扩张力达 52吨，
这个力度能顶起一辆土方车。扩张器
还能反向夹取，夹力可达33吨。

而这巨大力量，都是通过按动扩
张器手柄上 2枚 3厘米高的按钮来控
制的，按下的力度和速度的微小变化，
都将影响扩张器的力度。

“粗犷地使用工具顶起重物不难，

难的是在‘小处做文章’。”陈训勇说，
在车祸救援中，经常有驾驶员被变形
的驾驶台卡住腿部动弹不得，他们就
要使用扩张器撑开变形的驾驶台，创
造救援空间，但盲目地用力扩张可能
导致物体的快速变形，给被困驾驶员
带来“二次伤害”，所以这就需要他们

“持重器”下“绣花功夫”，一点一点地
扩张直至驾驶员获救。

昨日下午在训练场上，只见陈训
勇右手握住扩张器手柄控制按钮，左
手稳稳地托住扩张器“蟹螯”，呈半蹲
姿势，将桌子上的空玻璃瓶夹住，转移

到1米外的另一张桌子上。
陈训勇的同事说，这个动作的难

度在于力度的控制，右手的力度轻了，
瓶子夹不起来，力度重了瓶子会一下
子爆开。

随后，训练的难度再次升级。这
次陈训勇要使用扩张器夹取浮在脸盆
中不足3克的乒乓球。

记者看到，乒乓球浮在水面上不
停晃动，陈训勇由原来的半蹲改为直
立，身体微微前倾，扩张器倾斜探入盆
中夹取晃动的乒乓球，再稳稳地转移，
垒放在之前放置在另一张桌子上的空

酒瓶的瓶口。
转移 6个空瓶子再垒放 6个乒乓

球，全程用时不到 2分钟，当中无任何
失误。

现场，记者还看到，陈训勇使用金
属切割机在模拟的铁笼外切割钢板。
切割机的锯子顺着训练钢板上的三角
标志稳稳切入，“控制力”技能“点满”。

陈训勇说，破拆手反复训练“基本
功”，就是为了不断地提升自己的能
力。在紧急时刻，有能力配得上手中
的装备器械，最快最稳地破拆，解救被
困人员。

本报讯 （记者 李贵灵 通讯员
车轺）最近，南安天气转凉，火锅店的
生意却因此红火了不少。各街道的餐
饮店、大排档纷纷亮出火锅招牌，招徕
食客。就连宵夜市场，经营火锅的餐
饮店也大多顾客盈门。

昨日，记者走访南安中骏·世界城
发现，在三楼有川味、潮式、粤式等多
家口味不同的火锅店。未到 18时，一
家主营川味火锅的店内只有两桌顾
客，但店员已经为接下来的大量客流
做好了准备。

店员陈女士告诉记者，每天早
上，店里就开始熬制大骨汤底，而红
油汤底则由重庆空运而来，随着空运
来的还有各种肥牛肉片、肥羊肉片、

毛肚、鹅肠、虾滑、黄喉以及重庆特色
石磨豆腐等。汤底又有白汤、红汤、
鸳鸯双色汤、混拼汤、九宫格等各口
味 15种，仅菜单上能看到的肉类、菜
品就超过 100种。

说到南安人对火锅的热情，陈女
士告诉记者，喜欢吃火锅的客人无论
什么季节都吃，冬天吃的次数就更多
了。“最近就遇到有老顾客连吃了 4天
火锅，过了一星期又来吃。”“还有顾客
说明天要去住院，今天赶着吃一顿火
锅过过瘾的。”

在南安，潮式火锅也颇受欢迎。
记者走访市场发现，潮式火锅以牛肉
为主。溪美一家潮式牛肉火锅的店员
小黄告诉记者，根据牛的不同部位肉

质不同，可将牛肉切出肥牛、吊龙、胸
口朥、雪花、五花、嫩肉等肉片。“很多
顾客都喜欢吃胸口朥，肥而不腻，有点
脆，有嚼劲，还香。”

据了解，目前，南安火锅店的人均
消费在50元/人-70元/人不等。当然，
也有不少的市民认为，自己在家煮火
锅更划算，更惬意。家庭火锅因天冷
而升温。连日来，火锅料也开始热
销。各大超市的冷柜纷纷摆上了比平
时更多种类的火锅料。记者在永辉超
市看到，仅牛羊肉卷就占据了两个大
冰柜，有10种左右，其余冰柜内则是丸
子、蟹肉棒、燕饺、豆腐等常见的火锅
底料。

“今天准备买点材料回家，一家人

一起吃上冬天的第一顿火锅。”在永辉
超市购物的吴女士告诉记者，趁着下
班赶到超市采购，对她来说，有折扣的
30元-40元一盒的牛羊肉卷更具吸引
力，其余的则按习惯买了一些老品牌
的肉丸、蟹肉棒等火锅料。

在市区滨江路一家火锅料批发
店，店主杨女士表示，火锅料一年四季
都在销售，火锅料分为ABC三个等级，
A级一般是大品牌独立包装，散装的
火锅料目前是12元/500g。

“一般火锅料的热销季节就是冬
天后，特别是春节前后，南安人有吃火
锅过节的习惯。现在大家喜欢吃新鲜
的肉类，成品火锅料就只是配菜了。”
杨女士说。

“明天去住院，今天吃顿火锅过过瘾”

南安天气转凉 火锅市场升温

本报讯（记者 黄睿超 通讯员 傅泓源 王炆
祯）7日，南安供电公司党员服务队走进位于霞美
镇的“中国淘宝村”，在“双十一”来临前为当地电商
龙头企业进行用电检查，指导企业安全、合理用电。

在霞美长福村的宝锋电子，流水线上一番
忙碌景象。“双十一还没到，订单高峰已经‘爆
满’，我们生产线运作需要24小时轮班运作，线
路一旦停电，将造成很大的损失。尤其是‘双十
一’零点一过，所有的交易都在线上，若突然跳
闸或者停电，临时交易数据都会丢失，损失无法
估计。有了可靠的电力保障，大家可就安心
了。”该公司销售部负责人介绍。

据悉，自2015年和阿里巴巴公司签订战略
合作协议后，长福村已经连续 5年被列为全国

“淘宝村”，村里 90%的线上经营产品均源自宝
锋电子，随着企业规模扩大，可靠的供电保障成
为扩大产能的必要条件。

企业担心的问题，也是供电公司关注的重
点。10月下旬起，南安供电公司就开始积极部署，
对企业配电房及用电设备进行检查和维护，对涉
及的高低压线路、环网柜等设备进行特巡特维，确
保在必要时刻实现负荷快速转移，同时，党员服务
队走进企业开展延伸服务，重点查看用户设备是
否存在缺陷、隐患，厂区低压线路是否存在老旧破
损等安全隐患，并及时处理，将出现故障的可能性
降到最低，保障“双十一”期间正常供电。

本报讯（记者 陈振东 通讯员 许美宣）近
日，几名群众代表将一面写有“地租纠纷 公正调
解”的锦旗送到官桥司法所，感谢调解员帮助他们
平息了一起因为租地问题引起的纠纷。

10月初，官桥镇西庄村十几名村民来到官
桥司法所，请求帮忙调解他们与某陶瓷公司的
租地纠纷问题。经了解，这些村民来自同一村
民小组，2003年起，他们将一块 10多亩的土地
租赁给官桥镇某陶瓷公司，没有签订书面合同，
但每年都有按时支付租金。因为土地争议问
题，该陶瓷公司自2019年起停止支付租金。

调解员沈新社随即与该陶瓷公司负责人蔡
某联系。蔡某表示，由于租用土地的范围存在
争议，该位置的厂房目前已停产，公司共有3名
股东，在土地租赁范围及支付租金的问题上意
见不一致，导致没有继续支付租金。

10月份至今整整一个多月内，沈新社多次组
织双方坐下来沟通谈话，陶瓷公司负责人蔡某终
于表示愿意支付租金，但现在工厂处于停产，企业
效益较差，希望能够重新协商租金数额。经过沈
新社的多次调解，双方最终同意降低租金，并正式
签订《土地租赁协议书》。陶瓷公司一次性支付三
年（2019—2021年）3万多元的租金，并表示，待工
厂恢复生产之后，将会提高租金给租地群众。

最终，陶瓷公司负责人与租地群众代表在沈
新社的见证下握手言和，租金也悉数发放到位。

重可顶52吨货车 轻可夹3克乒乓球

消防破拆手的“器与力”

南安市区主要农副产品价比三家每周一报
日期：2020年11月9日

品 名

晚籼米

早籼米

面 粉

地瓜粉

花生油

鲜猪肉

鲜猪肉

鲜猪肉

鲜猪肉

鲜牛肉

鸡 蛋

鸭 蛋

活 鸡

活 鸭

草 鱼

带 鱼

豆 腐

大白菜

黄 瓜

花 菜

小白菜

空心菜

西红柿

青 椒

白萝卜

红萝卜

包 菜

尖 椒

土 豆

茄 子

芹 菜

纯牛奶

规格等级

标一

标一

标准粉，散装

中等，散装

金龙鱼特香一级桶装5升
中段肉

腿肉

精瘦肉

排骨

新鲜去骨

新鲜完整

新鲜完整

活肉鸡，1-1.5公斤/只
母正番鸭，养殖

活750克左右/条
鲜500克左右/条

散装

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

伊利，250ml*24盒

计价单位

元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/桶

元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克

块

元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/箱

一菜市

3.80
2.80
2.50
8.00

130.00
22.00
22.00
26.00
36.00
48.00
5.00
6.00
19.00
25.00
8.50
20.00
1.00
2.50
2.50
3.50
3.00
2.50
4.00
4.00
1.80
2.50
2.50
4.50
2.50
4.00
4.50
无售

（南安市发改局提供，仅供参考）

二菜市

3.80
2.80
2.50
8.00

130.00
24.00
24.00
30.00
38.00
48.00
5.00
6.00
16.00
20.00
8.50
22.00
1.00
2.00
3.00
3.50
3.00
3.50
4.50
4.50
1.50
2.50
2.50
4.50
2.50
2.50
5.00
无售

沃尔玛

无售

无售

4.98
9.90

109.90
26.80
18.80
21.80
29.90
59.80
4.99
无售

无售

无售

8.91
18.90
3.00
0.99
1.93
5.98
4.98
3.98
4.38
3.99
1.32
1.63
1.73
3.99
1.63
4.98
7.98
72.00

超 前

2.68
2.68
2.98
4.98

119.90
18.98
18.98
25.98
34.98
43.98
4.38
3.98
16.98
7.98
5.98
17.98
1.00
1.58
1.98
2.98
2.98
3.38
3.98
3.98
1.38
2.58
1.58
4.98
1.98
2.98
6.98
72.00

新华都

2.29
2.39
1.99
3.98

119.90
20.98
18.98
25.98
36.98
38.80
4.58
无售

无售

无售

8.98
19.98
3.00
1.98
1.38
2.88
1.98
3.98
3.98
3.98
1.58
1.98
1.58
5.98
1.98
2.98

2.5元/把
72.00

永 辉

2.19
2.39
1.99
4.98

119.00
无售

16.90
21.90
29.90
无售

4.59
4.99
无售

无售

9.99
16.90
无售

0.68
1.99
2.59
1.79
3.50
3.99
4.99
1.29
1.69
1.79
3.99
1.69
2.99
1.50
59.90

南安市药品价格信息每周一报
日期：2020年11月9日

品名

39感冒灵

*芬必得

*快克

板蓝根

感康

头孢拉定

头孢氨苄

阿莫西林（阿莫仙）

阿奇霉素（奇迈星）

百多邦

三九皮炎平

达克宁

息思敏

开瑞坦

洛汀新

代文

立普妥

安内真

*脑白金

钙片（汤臣倍健）

鱼油（汤臣倍健）

21金维他

*善存

维生素AD（星鲨）

维生素E（星鲨）

规格等级

9包装

24粒*0.3g
10粒装

20包装

12片装

24片*0.25mg
50片*0.125mg
24片*0.25mg
6片*0.25g

5g
20g
20g

6片*10mg
6片*10mg
14片*10mg
10片*80mg
7片*20mg
28片*5mg

3瓶装*250ml
100粒
100粒
60粒
30粒
100粒
30粒

生产厂家

三九集团

中美史克

海南亚洲制药

华佗

吴太药业

上海衡山

上海衡山

联邦制药

浙江亚太

中美史克

三九集团

西安杨森

西安杨森

仙灵药业

北京

北京

辉瑞

苏州

无锡

汤臣倍健

汤臣倍健

杭州民生

惠氏

厦门星鲨

厦门星鲨

（南安市发改局提供，仅供参考）

计价单位

盒

盒

盒

包

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

价格

延平医药

12.00
24.00
16.80
8.00
18.00
6.00
6.00
13.50
6.00
17.00
9.00
20.00
22.00
25.00
45.00
40.00
68.00
21.00
398.00
108.00
118.00
36.00
43.00
7.50
5.50

东南医药

12.00
24.00
10.00
8.00
18.00
7.00
7.50
13.00
6.00
17.00
8.50
20.00
23.00
25.00
40.00
35.00
55.00
21.00
380.00
118.00
118.00
35.00
40.00
7.00
4.00

陈训勇训练时，用扩张器夹取乒乓球垒放到酒瓶上。

逛
市 场

主办 市发改局 海丝商报

南安市供电公司：

护航“双十一”贴心服务保供电

男子不满房东监控对着门口

连夜砸10台公安监控泄愤

土地租赁起纠纷

官桥司法所细心调解

本报于 2020年 10月 29日N3版中刊
登的南安市溪美亚米提甜品屋遗失声明
中，现将食品经营许可证副本更正为食品
经营许可证正副本，营业执照副本更正为
营业执照正副本，特此声明。

11月10日

更正声明


