

重可顶52吨货车 轻可夹3克乒乓球 消防破拆手的“器与力”

■本报记者 陈江涛 文/图

“抢险救援要有好的装备,也要有配得上好装备的能力。”在南安美林消防救援站,破拆手陈训勇这样告诉记者。

昨日,正值全国消防日来临之际,记者走进美林消防救援站,揭秘消防破拆手的“器与力”。

车辆撞击变形,导致人员被困。遇到这种情况,消防出动的就是抢险车。市民看到的只有一辆普通的消防车,但这辆抢险车里却装载着数十种救援的“神兵利器”。

这些“神兵利器”当中,液压破拆工具组和金属切割机无疑是最常用的装备。记者看到,液压破拆工具组就包括液压泵以及扩张器、剪切钳、剪扩器、顶杆等十几种配件,应用于不同的救援场景。

今年28岁的陈训勇参加工作近9年,参与抢险救援超过8年。长期使用这些装备,让他十分熟悉“神兵利器”的“脾性”。

不过,陈训勇说,不管熟练程度达到何种境界,他们每周至少要组织一次装备器械的训练,以保持自己能以最好状态投入战斗的能力。

昨日下午,记者就看到这样的训练,看到了“器与力”的配合和碰撞。

液压破拆工具组的“利器”之一是扩张器。记者了解到,这个扩张器的重量超过15公斤,外观呈蟹螯状,扩张最大距离达68厘米,扩张力达52吨,这个力度能顶起一辆土方车。扩张器还能反向夹取,夹力可达33吨。

而这巨大力量,都是通过按动扩张器手柄上2枚3厘米高的按钮来控制的,按下的力度和速度的微小变化,都将影响扩张器的力量。

“粗犷地使用工具顶起重物不难,



陈训勇训练时,用扩张器夹取乒乓球垒放到酒瓶上。

难的是在‘小处做文章’。”陈训勇说,

在车祸救援中,经常有驾驶员被变形的驾驶台卡住腿部动弹不得,他们就要使用扩张器撑开变形的驾驶台,创造救援空间,但盲目地用力扩张可能导致物体的快速变形,给被困驾驶员带来“二次伤害”,所以这就需要他们“持重器”下“绣花功夫”,一点点地扩张直至驾驶员获救。

昨日下午在训练场上,只见陈训勇右手握住扩张器手柄控制按钮,左手稳稳地托住扩张器“蟹螯”,呈半蹲姿势,将桌子上的空玻璃瓶夹住,转移

到1米外的另一张桌子上。

陈训勇的同事说,这个动作的难度在于力度的控制,右手的力度轻了,瓶子夹不起来,力度重了瓶子会一下子爆开。

随后,训练的难度再次升级。这次陈训勇要使用扩张器夹取浮在脸盆中不足3克的乒乓球。

记者看到,乒乓球浮在水面上不停晃动,陈训勇由原来的半蹲改为直立,身体微微前倾,扩张器倾斜深入盆中夹取晃动的乒乓球,再稳稳地转移,全放在之前放置在另一张桌子上的空

酒瓶的瓶口。

转移6个空瓶子再垒放6个乒乓球,全程用时不到2分钟,当中无任何失误。

现场,记者还看到,陈训勇使用金属切割机在模拟的铁笼外切割钢板。

切割机的锯子顺着训练钢板上的三角标志稳稳切入,“控制力”技能“点满”。

陈训勇说,破拆手反复训练“基本功”,就是为了不断地提升自己的能力。在紧急时刻,有能力配得上手中的装备器械,最快最稳地破拆,解救被困人员。

“明天去住院,今天吃顿火锅过过瘾” 南安天气转凉 火锅市场升温

本报讯 (记者 李贵灵 通讯员 车貂) 最近,南安天气转凉,火锅店的生意却因此红火了不少。各街道的餐饮店、大排档纷纷亮出火锅招牌,招徕食客。就连宵夜市场,经营火锅的餐饮店也大多顾客盈门。

昨日,记者走访南安中骏·世界城发现,在三楼有川味、潮式、粤式等多家口味不同的火锅店。未到18时,一家主营川味火锅的店内只有两桌顾客,但店员已经为接下来的大量客流做好了准备。

店员陈女士告诉记者,每天早上,店里就开始熬制大骨汤底,而红油汤底则由重庆空运而来,随着空运来的还有各种肥牛肉片、肥羊肉片、

毛肚、鹅肠、虾滑、黄喉以及重庆特色石磨豆腐等。汤底又有白汤、红汤、鸳鸯双色汤、混拼汤、九宫格等各口味15种,仅菜单上能看到的肉类、菜品就超过100种。

说到南安人对火锅的热情,陈女士告诉记者,喜欢吃火锅的客人无论什么季节都吃,冬天吃的次数就更多了。“最近就遇到有老顾客连吃了4天火锅,过了一星期又来吃。”“还有顾客说明天要去住院,今天赶着吃一顿火锅过过瘾的。”

在南安,潮式火锅也颇受欢迎。记者走访市场发现,潮式火锅以牛肉为主。溪美一家潮式牛肉火锅的店员小黄告诉记者,根据牛的不同部位肉

质不同,可将牛肉切出肥牛、吊龙、胸口肉、雪花、五花、嫩肉等肉片。“很多顾客都喜欢吃胸口肉,肥而不腻,有点脆,有嚼劲,还香。”

据了解,目前,南安火锅店的人均消费在50元/人-70元/人不等。当然,也有不少的市民认为,自己在家煮火锅更划算,更惬意。家庭火锅因天冷而升温。连日来,火锅料也开始热销。各大超市的冷柜纷纷摆上了比平时更多种类的火锅料。记者在永辉超市看到,仅牛羊肉卷就占据了两个大冰柜,有10种左右,其余冰柜内则是丸子、蟹肉棒、燕饺、豆腐等常见的火锅底料。

“今天准备买点材料回家,一家人

一起吃上冬天的第一顿火锅。”在永辉超市购物的吴女士告诉记者,趁着下班赶到超市采购,对她来说,有折扣的30元-40元一盒的牛羊肉卷更具吸引力,其余的则按习惯买了一些老品牌的肉丸、蟹肉棒等火锅料。

在市区滨江路一家火锅料批发店,店主杨女士表示,火锅料一年四季都在销售,火锅料分为ABC三个等级,A级一般是大品牌独立包装,散装的火锅料目前是12元/500g。

“一般火锅料的热销季节就是冬天,特别是春节前后,南安人有吃火锅过节的习惯。现在大家喜欢吃新鲜的肉类,成品火锅料就只是配菜了。”杨女士说。

南安市区主要农副产品价比三家每周一报

日期:2020年11月9日			(南安市发改局提供,仅供参考)					
品名	规格等级	计价单位	一菜市	二菜市	沃尔玛	超 前	新华都	永 辉
晚籼米	标一	元/500克	3.80	3.80	无售	2.68	2.29	2.19
早籼米	标一	元/500克	2.80	2.80	无售	2.68	2.39	2.39
面 粉	标准粉,散装	元/500克	2.50	2.50	4.98	2.98	1.99	1.99
地瓜粉	中等,散装	元/500克	8.00	8.00	9.90	4.98	3.98	4.98
花生油	金龙鱼特香一级桶装5升	元/桶	130.00	130.00	109.90	119.90	119.90	119.00
鲜猪肉	中段肉	元/500克	22.00	24.00	26.80	18.98	20.98	无售
鲜猪肉	腿肉	元/500克	22.00	24.00	18.80	18.98	18.98	16.90
鲜猪肉	精瘦肉	元/500克	26.00	30.00	21.80	25.98	25.98	21.90
鲜猪肉	排骨	元/500克	36.00	38.00	29.90	34.98	36.98	29.90
鲜牛肉	新鲜去骨	元/500克	48.00	48.00	59.80	43.98	38.80	无售
鸡 蛋	新鲜完整	元/500克	5.00	5.00	4.99	4.38	4.58	4.59
鸭 蛋	新鲜完整	元/500克	6.00	6.00	无售	3.98	无售	4.99
活 鸡	活肉鸡,1-1.5公斤/只	元/500克	19.00	16.00	无售	16.98	无售	无售
活 鸭	母正番鸭,养殖	元/500克	25.00	20.00	无售	7.98	无售	无售
草 鱼	活750克左右/条	元/500克	8.50	8.50	8.91	5.98	8.98	9.99
带 鱼	鲜500克左右/条	元/500克	20.00	22.00	18.90	17.98	19.98	16.90
豆 腐	散装	块	1.00	1.00	3.00	1.00	3.00	无售
大白菜	新鲜一级	元/500克	2.50	2.00	0.99	1.58	1.98	0.68
黄 瓜	新鲜一级	元/500克	2.50	3.00	1.93	1.98	1.38	1.99
花 菜	新鲜一级	元/500克	3.50	3.50	5.98	2.98	2.88	2.59
小白菜	新鲜一级	元/500克	3.00	3.00	4.98	2.98	1.98	1.79
空心菜	新鲜一级	元/500克	2.50	3.50	3.98	3.38	3.98	3.50
西红柿	新鲜一级	元/500克	4.00	4.50	4.38	3.98	3.98	3.99
青 椒	新鲜一级	元/500克	4.00	4.50	3.99	3.98	3.98	4.99
白萝卜	新鲜一级	元/500克	1.80	1.50	1.32	1.38	1.58	1.29
红萝卜	新鲜一级	元/500克	2.50	2.50	1.63	2.58	1.98	1.69
包 菜	新鲜一级	元/500克	2.50	2.50	1.73	1.58	1.58	1.79
尖 椒	新鲜一级	元/500克	4.50	4.50	3.99	4.98	5.98	3.99
土 豆	新鲜一级	元/500克	2.50	2.50	1.63	1.98	1.98	1.69
茄 子	新鲜一级	元/500克	4.00	2.50	4.98	2.98	2.98	2.99
芹 菜	新鲜一级	元/500克	4.50	5.00	7.98	6.98	2.5元/把	1.50
纯牛奶	伊利,250ml*24盒	元/箱	无售	无售	72.00	72.00	72.00	59.90

南安市药品价格信息每周一报

日期:2020年11月9日			(南安市发改局提供,仅供参考)					
品名	规格等级	计价单位	生产厂家	延平医药	东南医药	价格		
39感冒灵	9包装	三九集团	盒	12.00	12.00			
*芬必得	24粒*0.3g	中美史克	盒	24.00	24.00			
*快克	10粒装	海南亚洲制药	盒	16.80	10.00			
板蓝根	20包装	华佗	包	8.00	8.00			
感康	12片装	吴太药业	盒	18.00	18.00			
头孢拉定	24片*0.25mg	上海衡山	盒	6.00	7.00			
头孢氨苄	50片*0.125mg	上海衡山	盒	6.00	7.50			
阿莫西林(阿莫仙)	24片*0.25mg	联邦制药	盒	13.50	13.00			
阿奇霉素(奇迈星)	6片*0.25g	浙江亚太	盒	6.00	6.00			
百多邦	5g	中美史克	盒	17.00	17.00			
三九皮炎平	20g	三九集团	盒	9.00	8.50			
达克宁	20g	西安杨森	盒	20.00	20.00			
息思敏	6片*10mg	西安杨森	盒	22.00	23.00			
开瑞坦	6片*10mg	仙灵药业	盒	25.00	25.00			